Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

ol de Colotino
Mello e Silvo Netlo

Estodo do Espírito Sonto

Ofício CMC No12112024

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Diretor Geral do SANEAR

REF. Remessa (FAZ)

Vimos, por intermédio do presente, com fulcro em preceitos legais e
constitucionais, encaminhar cópias das INDICAÇOES nos 334, 336' 350' 352,
354, 356, 365, 369, 371, 374, 377, 384 e 38512024, de autoria dos
Vereadores Adinilcio Pintos da Silva, Wanderson Rodrigues, Angelo
Stelzer Neto, Claudinei Costa Santos, João Marcos Cunha Filho, apresentadas
na Sessão Ordinária do dia 18 de Março de 2024 para que se digne adotar as

medidas cabíveis.

Sendo só para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudações

Atenciosamente,

/)

{oW*"oMARrNs
tlraMunicipal

de Colatina
FELIPPE

Presidente da C

Ao Sr.:
Sebastião Demuner
Diretor Geral do SANEAR

P

^BXIF
AXJ l27l 3722.3qq4

r-)---ffiíE---{^\6r'\ó

tÉ

,}

Colatina-ES, 19 de Março de 2024.

Senhor Diretor,

COLATINA-ES - CEP.:29.700-025

E-mail: secreta ria @ca ma raco latina. es.Rov. b rAutenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.